Собрание депутатов муниципального образования

«Пинежский муниципальный район» (пятого созыва)
(очередное тридцать седьмое заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от  31 марта  2016 года  № 495
с. Карпогоры

Об утверждении Генерального плана

муниципального образования «Сурское»
В соответствие с требованиями Градостроительного кодекса РФ федеральными законами Российской Федерации, руководствуясь и Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район», Собрание депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» РЕШАЕТ:

 1. Утвердить Генеральный план муниципального образования «Сурское».
 2. Настоящее решение опубликовать в Информационном вестнике муниципального образования «Пинежский муниципальный район» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов                                                   Е.М. Хайдукова

Глава муниципального образования                                              А.В. Хромцов

PAGE
2